
* Maximální R-číslo za posledních 10 dní. Viz: https://www.seznamzpravy.cz/sekce/koronavirus-stopcovid
©2020 Beneš & Michl, www.benes-michl.cz

INTERNÍ
OPATŘENÍ
COVID-19

Stupeň

Práce
v kanceláři

Zvýšená hygiena, 
rozsestupy 2m, 

rouška pokud nejde 
dodržet rozestup

Zvýšená hygienaBěžná S rouškou,
preferujeme však 

homeoffice

Jen homeoffice,
v kanceláři
na výjimku

Volitelně, 
neomezeně

0-3 dny týdně0-3 dny týdně Volitelně, 
neomezeně

Povinný

Klíčové schůzky 
osobně s rouškou, 

ostatní schůzky online

Osobní s rouškou 
dobrovolně

Osobní Jen online,
osobní na výjimku

Jen online,
osobní na výjimku

Jen s rouškouVšechnyVšechny Jen s rouškou Zakázány

běžný režimběžný režimběžný režim běžný režim U všech týmů denní 
statusy, nedomluví-li 

se jinak

Home
office

Schůzky
u klientů

Návštěvy
v kanceláři

Statusy

R číslo* 0–0,8 0,8–1,0 1,1 1,2 1,3+

1 2 3 4 5

3 dny
až až až celý

3 dny týden
až celý

týden


